PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B317 - Felpa Bicolore con

cappuccio e zip intera Hi-Vis
Collezione: Linea tempo libero ad
alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 65% poliestere,
35% cotone 300g

Informazioni prodotto

La felpa con cappuccio con zip bicolore combina
un tessuto resistente con un elegante design a
due tonalita. Il tessuto spazzolato di alta qualita
offre comfort e calore in pil. Le caratteristiche
includono tasche laterali, cappuccio regolabile e
apertura frontale con zip per un facile accesso.

Norme

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
AS 4602.1 Classe D/N
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Linea tempo libero ad alta
visibilita

I capi per il tempo libero ad alta visibilita sono
realizzati in 65% poliestere fluorescente,
certificato EN ISO 20471, e 35% cotone. Il
punto a occhio di pernice assicura leggerezza,
traspirabilita e un comfort estremo.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta
visibilita soddisfa i requisiti rigorosi sia di
progettazione che di costruzione, per garantire
la conformita con i piu recenti standard EN ISO
20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma
di articoli ad alta visibilita € la scelta ideale per
chi non vuole compromessi in fatto di stile,
comfort, protezione e performance.

Caratteristiche

- Tessuto a maglia con retro spazzolato

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 2 tasche sicure

- Tasche di accesso laterali

- Apertura frontale con zip per un facile accesso
- Cappuccio per una maggiore protezione

- Cordino regolabile per una sicura vestibilita

- Vestibilita comoda

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il
98% dei raggi UV

- Certificato CE
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B317 - Felpa Bicolore con cappuccio e zip intera Hi-Vis

Codice doganale: 6110301000

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatta: Marion Pfeiler
Certificato numero: VN605 151689

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo Colore

B3170NRS
B3170NRM
B3170NRL
B3170NRXL
B3170NRXXL
B3170NRXXXL

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Lunghez Larghezz

za

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

a

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

0.7340
0.7580
0.7830
0.8400
0.8520
0.8830

Cubico (m?)

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

(Organismo certificatore n..: 0534)

EAN13

5036108319732
5036108319725
5036108319718
5036108319749
5036108319756
5036108319763

DUN14

15036108808509
15036108808493
15036108808486
15036108808516
15036108808523
15036108808530

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)



